
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
 
 
 
 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 1ης/20-01-2014 τακτικής συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Πύργου 

 

Στον Πύργο σήµερα, 20 Ιανουαρίου 2014 ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 13.00, στο 

∆ηµοτικό Κατάστηµα Πύργου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική 

Επιτροπή του ∆ήµου Πύργου, ύστερα από την αριθµ.πρωτ. 1928/16-01-2014 

πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε στα µέλη κατ’ εφαρµογή των διατάξεων 

του άρθρου 75 § 6 του Ν.3852/2010. Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, 

Ιωάννης Γ. Αργυρόπουλος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού προηγουµένως 

διαπίστωσε νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο -9- µελών βρέθηκαν παρόντα -7- 

και ονοµαστικά οι κ.κ.: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ, Πρόεδρος 1.ΤΖΙΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ 

2. ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, έως και το   
    14ο θέµα Η∆ 

2. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Π. ΙΩΑΝΝΗΣ, προσήλθε  
    στο 3ο θέµα Η∆ 

3. ΜΠΟΣΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

4. ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  

5. ΑΝ∆ΡΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Αντιπρόεδρος  

6. ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  

7. ΣΕΪΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

 

ΘΕΜΑ        1 

Εισήγηση στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο για την αναµόρφωση του προϋπολογισµού του 

∆ήµου Πύργου οικονοµικού έτους 2014 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ        1/2014 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Ιωάννης Γ. Αργυρόπουλος, 

εισηγήθηκε το θέµα ως εξής:  «Σας υποβάλω προς έγκριση το από 14-01-2014 

έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Οικονοµικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Πύργου µε θέµα 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014 και παρακαλώ για τη 

λήψη σχετικής απόφασης.» 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩ17-ΟΓΙ



 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 72 §  1α  και 266 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-

2010) «ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

2. Το από 14-01-2014 έγγραφο της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών του ∆ήµου 

Πύργου µε θέµα «ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡ/ΜΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014» 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

(µειοψηφούντων των Γ.Ανδριόλα, Φ.∆ηµόπουλου και Β.Σεϊντή, οι οποίοι δήλωσαν ότι θα 

τοποθετηθούν κατά τη συζήτηση του θέµατος στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο) 

 

Εισηγείται στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο τη λήψη απόφασης για την αναµόρφωση του 

προϋπολογισµού του ∆ήµου Πύργου οικονοµικού έτους 2014 ως εξής: 

 

1. Ενίσχυση Κ.Α. εσόδου: Μεταφορά ποσού 494.679,70 € στο αποθεµατικό 

1.1 Ενίσχυση Κ.Α. εσόδου 1215 µε τίτλο «Επιχορηγήσεις για εξόφληση ληξιπροθέσµων 

υποχρεώσεων» µε ποσό 494.679,70 €. 

 

2. ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου & µεταφορά ποσού 494.679,70 € από το αποθεµατικό 

2.1 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 80.8311 µε τίτλο «Επιχορηγούµενες πληρωµές 

υποχρεώσεων ΠΟΕ» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 494.679,70  €. 

 

3. Ενίσχυση Κ.Α. εσόδου: Μεταφορά ποσού 10.000,00 € στο αποθεµατικό 

3.1 Ενίσχυση Κ.Α. εσόδου 4142.05 µε τίτλο «Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων» µε ποσό 

5.000,00 €. 

3.2 Ενίσχυση Κ.Α. εσόδου 4142.06 µε τίτλο «Κράτηση 0,10% υπέρ Ε.Α.Α.∆.Σ.» µε 

ποσό 5.000,00 €. 

 

4. ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου & µεταφορά ποσού 10.000,00 € από το αποθεµατικό για:  

4.1 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 80.8242.05 µε τίτλο «Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων» και 

ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 5.000,00  €. 

4.2 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 80.8242.06 µε τίτλο «Κράτηση 0,10% υπέρ Ε.Α.Α.∆.Σ.» 

και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των 5.000,00  €. 

 

5. Μείωση Κ.Α. εξόδων ποσού 488.000,00 € & µεταφορά ποσού στο αποθεµατικό 

5.1 Μείωση Κ.Α. εξόδου 10.7135.05 µε τίτλο «Προµήθεια εφαρµογής Business 

lntelligent Easy Connect» κατά 15.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν 

θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩ17-ΟΓΙ



 

5.2 Μείωση Κ.Α. εξόδου 15.6413 µε τίτλο «Μεταφορά µαθητών Α/θµιας και Β/θµιας 

εκπαίδευσης ∆ήµου Πύργου» κατά 78.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση 

δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

5.3 Μείωση Κ.Α. εξόδου 20.6263.13 µε τίτλο «Συντήρηση επισκευή και δαπάνες 

λειτουργίας δεµατοποιητή» κατά 30.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν 

θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

5.4 Μείωση Κ.Α. εξόδου 20.6633.03 µε τίτλο «Προµήθεια αναλωσίµων για την 

λειτουργία δεµατοποιητή (Μεµβράνη στεγανοποίησης χώρου εναπόθεσης 

απορριµµάτων) συνεχιζόµενο» κατά 20.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση 

δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

5.5 Μείωση Κ.Α. εξόδου 20.6633.06 µε τίτλο «Προµήθεια γεωυφάσµατος για τις 

ανάγκες εναπόθεσης δεµάτων στο χώρο του δεµατοποιητή (συνεχιζόµενο)» κατά 

10.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν 

ποσό. 

5.6 Μείωση Κ.Α. εξόδου 20.6699.01 µε τίτλο «Προµήθεια φιλµ για εργασίες 

δεµατοποίησης οικιακών απορριµµάτων (συνεχιζόµενο)» κατά 50.000,00 € επειδή 

η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

5.7 Μείωση Κ.Α. εξόδου 20.6699.02 µε τίτλο «Προµήθεια διχτυού για εργασίες 

δεµατοποίησης οικιακών απορριµµάτων (συνεχιζόµενο)» κατά 30.000,00 € επειδή 

η συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

5.8 Μείωση Κ.Α. εξόδου 30.6233.02 µε τίτλο «Μίσθωση µηχανηµάτων για 

αντιµετώπιση εκτάκτων αναγκών» κατά 250.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη 

πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

5.9 Μείωση Κ.Α. εξόδου 30.6693 µε τίτλο «Προµήθεια οικοδοµικών υλικών για άµεσες 

επεµβάσεις στο ∆ήµο Πύργου» κατά 5.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση 

δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

 

6. ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδων & µεταφορά ποσού 28.016,45 € από το αποθεµατικό για:  

6.1 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 10.6142.35 µε τίτλο «Προµήθεια ωροµέτρησης 

συστήµατος cronos time management (συνεχιζόµενο)» και ενίσχυση αυτού µε το 

ποσό των  3.216,45 €. 

6.2 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 10.7135.08 µε τίτλο «Προµήθεια φωτοτυπικών 

µηχανηµάτων» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  10.000,00 €. 

6.3 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 15.6051.05 µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά ΤΕΑ∆Υ 

τακτικού προσωπικού» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  4.800,00 €. 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩ17-ΟΓΙ



 

6.4 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 30.6233.04 µε τίτλο «Παραχώρηση µηχανηµάτων έργων 

έναντι προµήθειας αδρανών υλικών για τις ανάγκες του ∆ήµου Πύργου» και 

ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  10.000,00 €. 

 

7. Ενίσχυση Κ.Α. εξόδων & µεταφορά ποσού  1.014.500,00 € από το αποθεµατικό 

7.1 Ενίσχυση Κ.Α. εξόδου 00.6821 µε τίτλο «Φορολογικά πρόστιµα και προσαυξήσεις 

χρήσης» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  200.000,00 €. 

7.2 Ενίσχυση Κ.Α. εξόδου 15.6051.02 µε τίτλο «Εργοδοτική εισφορά ΟΠΑ∆ επί των 

αποδοχών του µόνιµου προσωπικού» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  

14.500,00 €. 

7.3 Ενίσχυση Κ.Α. εξόδου 80.8115 µε τίτλο «∆ιάφορα έξοδα (προµήθειες – εργασίες – 

έργα κλπ) ΠΟΕ από δανεισµό» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  800.000,00 €. 

 

8. Κατάργηση Κ.Α. εξόδων ποσού 129.489,39 € & µεταφορά ποσού στο αποθεµατικό 

8.1 Κατάργηση Κ.Α. εξόδου 30.6267.03 µε τίτλο «Επισκευή – συντήρηση υδραυλάκων 

∆Ε Ωλένης» κατά 24.600,00 € επειδή η συγκεκριµένη δαπάνη εξοφλήθηκε εντός 

του έτους 2013. 

8.2 Κατάργηση Κ.Α. εξόδου 30.7323.23 µε τίτλο «Αποπεράτωση ανάπλασης κεντρικής 

πλατείας ΤΚ Ξυλοκέρας (συνεχιζόµενο) ΣΑΤΑ 2013» κατά 10.712,99 € επειδή η 

συγκεκριµένη δαπάνη εξοφλήθηκε εντός του έτους 2013. 

8.3 Κατάργηση Κ.Α. εξόδου 30.7323.24 µε τίτλο «Επισκευή – συντήρηση 

περιβάλλοντα χώρου Μουσείου (∆ηµοτική Αγορά) (συνεχιζόµενο)» κατά 12.600,00 

€ επειδή η συγκεκριµένη δαπάνη εξοφλήθηκε εντός του έτους 2013. 

8.4 Κατάργηση Κ.Α. εξόδου 30.7326.02 µε τίτλο «Κατασκευή τοίχου αντιστήριξης στο 

Λαµπέτι (συνεχιζόµενο) ΣΑΤΑ 2013» κατά 12.600,00 € επειδή η συγκεκριµένη 

δαπάνη εξοφλήθηκε εντός του έτους 2013. 

8.5 Κατάργηση Κ.Α. εξόδου 30.7336.01 µε τίτλο «Αντιπυρική προστασία ∆Ε Πύργου 

(συνεχιζόµενο) ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ» κατά 20.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη 

δαπάνη εξοφλήθηκε εντός του έτους 2013. 

8.6 Κατάργηση Κ.Α. εξόδου 30.7336.02 µε τίτλο «Αντιπυρική προστασία ∆Ε Ωλένης 

(συνεχιζόµενο) ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ» κατά 15.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη 

δαπάνη εξοφλήθηκε εντός του έτους 2013. 

8.7 Κατάργηση Κ.Α. εξόδου 30.7336.03 µε τίτλο «Αντιπυρική προστασία ∆Ε Βώλακος 

(συνεχιζόµενο) ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ» κατά 15.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη 

δαπάνη εξοφλήθηκε εντός του έτους 2013. 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩ17-ΟΓΙ



 

8.8 Κατάργηση Κ.Α. εξόδου 30.7336.04 µε τίτλο «Αντιπυρική προστασία ∆Ε Ιαρδάνου 

(συνεχιζόµενο) ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ» κατά 5.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη 

δαπάνη εξοφλήθηκε εντός του έτους 2013. 

8.9 Κατάργηση Κ.Α. εξόδου 30.7336.05 µε τίτλο «Καθαρισµός ρεµάτων στην ΤΚ 

Κολιρίου (συνεχιζόµενο)» κατά 6.986,40 € επειδή η συγκεκριµένη δαπάνη 

εξοφλήθηκε εντός του έτους 2013. 

8.10 Κατάργηση Κ.Α. εξόδου 30.7413.15 µε τίτλο «Μελέτη περιβαλλοντικών 

επιπτώσεων για την εγκατάσταση δεµατοποιητή στη θέση ΛΙΜΝΕΣ (συνεχιζόµενο) 

ΣΑΤΑ 2013» κατά 6.990,00 € επειδή η συγκεκριµένη δαπάνη εξοφλήθηκε εντός 

του έτους 2013. 

 

9. Μείωση Κ.Α. εξόδου ποσού 149.634,88 € & µεταφορά ποσού στο αποθεµατικό 

9.1 Μείωση Κ.Α. εξόδου 30.6262 µε τίτλο «Συντήρηση και επισκευή κοινοχρήστων 

χώρων ∆Ε Πύργου (συνεχιζόµενο)» κατά 35.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη 

πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

9.2 Μείωση Κ.Α. εξόδου 30.7323.79 µε τίτλο «Αποκατάσταση βλαβών δηµοτικής 

οδοποιίας (συνεχιζόµενο)» κατά 28.000,00 € επειδή η συγκεκριµένη πίστωση δεν 

θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

9.3 Μείωση Κ.Α. εξόδου 30.7326.04 µε τίτλο «Κατασκευή περίφραξης γηπέδου 

ποδοσφαίρου ΤΚ Λανθίου (συνεχιζόµενο)» κατά 1.278,88 € επειδή η συγκεκριµένη 

πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

9.4 Μείωση Κ.Α. εξόδου 30.7326.07 µε τίτλο «Τεχνικά έργα αντιπληµµυρικής 

προστασίας στο Λαµπέτι (β΄ εργολαβία) (συνεχιζόµενο)» κατά 20.956,00 € επειδή η 

συγκεκριµένη πίστωση δεν θα ανέλθει στο προϋπολογισθέν ποσό. 

 

10. ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδων & µεταφορά ποσού 228.541,45 € από το αποθεµατικό 

10.1 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 10.6142.35 µε τίτλο «Προµήθεια ωροµέτρησης 

συστήµατος cronos time management (συνεχιζόµενο)» και ενίσχυση αυτού µε το 

ποσό των  3.216,45 €. 

10.2 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 20.6233.02 µε τίτλο «Υπηρεσίες καλαθοφόρου 

µηχανήµατος (συνεχιζόµενο)» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  24.600,00 €. 

10.3 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 20.7135.02 µε τίτλο «Προµήθεια νάυλον 

δεµατοποίησης οικιακών απορριµµάτων (συνεχιζόµενο)» και ενίσχυση αυτού µε το 

ποσό των  8.000,00 €. 

10.4 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 20.7413.118 µε τίτλο «Σχεδιασµός και οργάνωση 

χώρου ασφαλούς και περιβαλλοντικά φιλικής προσωρινής αποθήκευσης αστικών 

αποβλήτων (συνεχιζόµενο)» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  20.000,00 €. 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩ17-ΟΓΙ



 

10.5 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 30.6231 µε τίτλο «Μίσθωση οικοπέδων για τη 

δηµιουργία parking στη ∆Κ Πύργου (συνεχιζόµενο)» και ενίσχυση αυτού µε το 

ποσό των  3.800,00 €. 

10.6 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 30.6233.03 µε τίτλο «Βοηθήµατα ενδείας 

αντιµετώπισης άνετων βιοτικών αναγκών λόγω φυσικής κατάστασης Ν.957/75 

(συνεχιζόµενο)» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  9.985,00 €. 

10.7 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 30.7312.03 µε τίτλο «Κατασκευή αγωγού οµβρίων 

υδάτων ΤΚ Αµπελώνα (συνεχιζόµενο)» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  

12.600,00 €. 

10.8 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 30.7323.026 µε τίτλο «Ανάπλαση στο ιστορικό κέντρο 

της πόλης του Πύργου (συνεχιζόµενο)» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  

25.000,00 €. 

10.9 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 30.7323.26 µε τίτλο «Αποκατάσταση αγροτικών 

δρόµων ΤΚ Χειµαδιού (συνεχιζόµενο)» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  

12.500,00 €. 

10.10 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 30.7323.27 µε τίτλο «Εργασίες αποκατάστασης 

επικινδυνότητας κοινοχρήστων χώρων ∆Ε Βώλακος (συνεχιζόµενο)» και ενίσχυση 

αυτού µε το ποσό των  15.867,00 €. 

10.11 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 30.7323.28 µε τίτλο «∆ιάνοιξη και καθαρισµός τάφρων 

ΤΚ Λαµπετίου και Λασταιίκων (συνεχιζόµενο)» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  

14.698,50 €. 

10.12 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 70.7411.44 µε τίτλο «Άρση επικινδυνότητας και 

κυκλοφοριακή παρέµβαση κόµβου ΤΚ Βυτιναιίκων – ΤΚ Σκουροχωρίου 

(συνεχιζόµενο)» και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  60.000,00 €. 

10.13 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 70.7412.06 µε τίτλο «Μελέτη περιβαλλοντικών 

επιπτώσεων για την εγκατάσταση µονάδας κοµποστοποίησης βιοαποβλήτων του 

∆ήµου Πύργου στη θέση παραπλεύρως βιολογικού καθαρισµού (συνεχιζόµενο)» 

και ενίσχυση αυτού µε το ποσό των  13.276,00 €. 

10.14 ∆ηµιουργία Κ.Α. εξόδου 30.6233.05 µε τίτλο «Μίσθωση µηχανηµάτων για την 

αντιµετώπιση  εκτάκτων αναγκών»  και  ενίσχυση αυτού µε το ποσό  των  

15.000,00 €. 

 

Το υπόλοιπο ποσό των 50.582,82 € θα παραµείνει στο αποθεµατικό των έργων. 

 
 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩ17-ΟΓΙ



 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 1/2014. 
Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

ΓΙΑΝΝΗΣ Γ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΨΡΩ17-ΟΓΙ


